КУШНУРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

ШАРАНГСКОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  07 ноября  2011 года                                                         № 25
О назначении главы Кушнурской

сельской администрации

          В соответствии со ст.37 ФЗ от 06.10.2003 года № 131- ФЗ- «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» и на основании итогов конкурса на замещение должности главы Кушнурской сельской администрации    сельский Совет   р е ш и л :

1. Назначить на должность главы Кушнурской сельской администрации  Лежнина Сергея Владимировича
2. Заключить контракт с вновь избранным  главой Кушнурской сельской администрации  Лежниным Сергеем Владимировичем на срок полномочий не превышающий срок полномочий депутатов Кушнурского сельского Совета.

Глава Кушнурского сельсовета                             Г.В.Падерова